A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Orgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.373

Resolve 	sobre 	solicitação 	de
aproveitamento de disciplina.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 325a  reunião ordinária, realizada em 11 de
julho de 2013, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o parecer do relator dessa matéria e o disposto na
Resolução CEPE n.° 4.165, que aprovou a regulamentação de
aproveitamento de estudos de disciplinas cursadas em outras lES na forma
de disciplina isolada,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação do aluno Tales Henrique Nascimento,
requerimento n° 3.049/2013, matricula n° 08.2.8068, referente ao pedido de
autorização para cursar quatro disciplinas em um curso que ainda não foi
avaliado pelo MEC.

Ouro Preto, em 11 de julho de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente

OLETIM
PUBLICADO EM P

I8TRATIV0

1P JUL 2013 I4 -1

Rua Diogo de Vasconcelos. 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MC
Homepage. www ufop br - email. soc©reitoria.ufop.br — Fone. (Oxx31) 3559 1212— Fax: (Oxx31)3559-1228